
Pagina  
Delibera n. 40 del 05/10/2020 

 

1 

 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE N. 40/2020 
  
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 05/2020 DEL 05/10/2020 
 
OGGETTO: Incarico a legale per espletamento delle procedure di recupero crediti vantati dal Gal Ternano. 
Approvazione verbale. CIG: Z9D1E7CF85. Liquidazione fattura per attività di recupero crediti nei confronti 
dell’ex socio Unione del Commercio, Turismo e Servizi della Provincia di Terni. 
 
 

Il giorno 05 ottobre 2020 alle ore 09.00, debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del GAL 
Ternano. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Presiede il Presidente Dr. Albano Agabiti 
Verbalizza: Proietti Mario. 
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 
 
 
 
 
 
 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Consigliere X  
Anasetti Augusto Consigliere  X 

Fabbri Maria Bruna Consigliere  X 
Flamini Giuseppe Consigliere  X 

Fontanella Leonardo Consigliere X  
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Latini Leonardo Consigliere X  
Lattanzi Giampiero Consigliere  X 
Lucarelli Lorenzo Consigliere X  

Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Raggi Luca Consigliere X  

Ragnacci Matteo Consigliere X  
Silveri Paolo Consigliere  X 

Vittori Luciano Consigliere X  
REVISORI DEI CONTI    

Proietti Mario   X 
Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



Pagina  
Delibera n. 40 del 05/10/2020 

 

2 

 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Vista la propria delibera n.19/2017 del 05/04/2017 con la quale veniva approvato l’avviso pubblico per 
affidamento di un incarico ad un legale per espletamento delle procedure di recupero crediti vantati dal Gal 
Ternano. CIG: Z9D1E7CF85.  
Visto che con deliberazione n. 31/2017 del 08/08/2017 si affidava l’incarico all’Avvocato Maurizia Venezia 
nata a Cassino (FR) il 20/02/1968 CF: VNZMRZ68B66C034U residente in Cassino (FR) Via Cavour, 11 P. 
IVA: 02020270605 e alle condizioni di cui all’offerta presenta. 
Visto che in data 11/09/2017 si provvedeva alla firma della convenzione con l’Avvocato Maurizia Venezia. 
Vista l’attività svolta dall’Avv. Venezia a seguito della quale si è verificata l’impossibilità di recuperare il 
credito dell’ ex socio Unione del Commercio, Turismo e Servizi della Provincia di Terni a seguito del decreto 
ingiuntivo del Giudice di Pace di Terni n.1322/18.  
Vista la fattura n.18/2020 del 29/09/2020 dell’Avvocato Maurizia Venezia relativa la pagamento 
dell’importo lordo di € 236,38 per l’attività di recupero crediti nei confronti dell’ex socio Unione del 
Commercio, Turismo e Servizi della Provincia di Terni. 
Tanto premesso, per tutte le motivazioni innanzi esposte. 
 
 

DELIBERA 
 
Di liquidare la fattura n.18/2020 del 29/09/2020 dell’Avvocato Maurizia Venezia relativa la pagamento 
dell’importo lordo di € 236,38 per l’attività di recupero crediti nei confronti dell’ex socio Unione del 
Commercio, Turismo e Servizi della Provincia di Terni. 
La somma richiesta di € 236,38 graverà sulle quote sociali. 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Paolo Pennazzi.)  
  
Terni 05/10/2020 
 
_________________________________________________________________________________ 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni 05/10/2020 
 
  IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

(F.to Dr. Francesco Contartese) 
 
 
 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere”. 
 
Terni, 13/10/2020 
 
                (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
  

http://www.galternano.it/

